

## Articole de fierarie

I.D.: 42361800

Data publicarii 04.04.19 Coduri CPV 44316400-2

Pretul estimativ: 1.547,90 RON - 1.547,90 RON

Descriere: 1. APLICA LED 28W buc. 2.00 75.63 151.26 28.74 2. CABLU MYYM 2X2.5 m. 50.00 2.35 117.65 22.35 3. NEON 36W buc. 6.00 5.04 30.25 5.75 4. GREBLA FRUNZA REGLABILA VSH buc. 1.00 18.49 18.49 3.51 5. ROBINET TRECERE 3/4 GAZ NR1 buc. 2.00 16.81 33.61 6.39 6. BATERI R20 VARTA buc. 6.00 2.94 17.65 3.35 7. LACAT 63 buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 8. CABLU MYYM 4X2.5 m. 18.00 4.20 75.63 14.37 9. MORSETA ELECTRICA 10MM 10/SET MONIROM buc. 3.00 11.76 35.29 6.71 10. CONEXPAND 10X100 buc. 8.00 2.52 20.17 3.83 11. 2.620 SURUB CAP BOMBAT M6X20 buc. 120.00 0.25 30.25 5.75 12. 13.6 PIULITA 6 buc. 120.00 0.04 5.04 0.96 13. ROBINET COLTAR FERRO CERAMIC 1/2-3/4 buc. 1.00 23.53 23.53 4.47 14. BROASCA CU BUTUC L11 AB buc. 3.00 33.61 100.84 19.16 15. MANER BROASCA MIJ URBIS buc. 3.00 21.01 63.03 11.97 16. TYTAN SILICON SANITAR TRANSP . buc. 3.00 13.45 40.34 7.66 17. PERIE WC buc. 2.00 8.40 16.81 3.19 18. 6.152 SURUB PTR TERMOP.7.5X152 buc. 10.00 0.84 8.40 1.60 19. PRIZA SIMPLA PT ELCO CU CAPAC buc. 2.00 13.45 26.89 5.11 20. ROBINET COLTAR 1/2-3/8 buc. 3.00 8.40 25.21 4.79 21. SIGURANTA BIPOLARA 25 A buc. 3.00 23.53 70.59 13.41 22. BATERIE PIPA MEDIE EVERPRO buc. 2.00 75.63 151.26 28.74 23. BEC LED 10W SPIN buc. 8.00 8.40 67.23 12.77 24. SIGURANTA BIPOLARA 16A buc. 3.00 21.85 65.55 12.45 25. DIBLU PRIN BATAIE 6X40 buc. 200.00 0.13 25.21 4.79 26. LOPATA ZAPADA PLASTIC buc. 3.00 11.76 35.29 6.71 27. CASA BELLA VAR 8.5L. buc. 1.00 52.10 52.10 9.90 28. SET MOTOR MTC 44MM buc. 1.00 42.02 42.02 7.98 29. REZERVOR B